
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 乙辺浄化センター臭気測定業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年8月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,100,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　近畿分析センター

10.契約金額 ¥876,700円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年9月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木
事業所

茨木市南目垣一丁目４番１号 - 辞退

株式会社　日環サービス 大阪府摂津市学園町2丁目7番30号 - 辞退

株式会社 環境総合リサーチ 京都府相楽郡精華町光台二丁目3番9 949,000 円

株式会社　近畿分析センター 滋賀県大津市別保一丁目１５番４号 797,000 円 落札

株式会社環境公害センター大阪支店
大阪府大阪市浪速区幸町二丁目３番３
号宮井ＯＭオフィスビル５０１

- 辞退

交野市星田北1-7-5　交野市立乙辺浄化センター

令和6年9月2日から令和7年3月14日まで

交野市立乙辺浄化センターにおける臭気測定

・悪臭測定　大気敷地境界22物質　3箇所
・悪臭測定　排出口13物質　1箇所
・期間内に2回測定

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 小中学校及び(仮称)交野みらい学園におけるパイプ椅子の購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年8月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥13,794,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 第一工業株式会社　大阪営業所

10.契約金額 ¥8,966,100円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年9月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5丁目1-38 9,250,000 円

株式会社　日興商会　高槻支店 高槻市日向町６－２４ 8,390,000 円

有限会社　高辻文具 大阪府四條畷市塚脇町６番１４号 11,528,000 円

アイリスチトセ株式会社BtoG営業部
関西営業所

大阪府東大阪市長栄寺１７-２４ - 辞退

石元商事株式会社 大阪府大阪市都島区中野町1-7-20 9,252,000 円

株式会社ウチダシステムズ大阪支社
大阪市中央区大手前1-7-31　ＯＭＭビ
ル15階

- 欠席

第一工業株式会社　大阪営業所 大阪府吹田市江坂町1-12-1 8,151,000 円 落札

交野市内小・中学校及び(仮称)交野みらい学園

令和7年3月10日まで

パイプ椅子の購入及び搬入、既設パイプ椅子の搬出及び引取り

パイプ椅子の購入数　　合計2,850脚
パイプ椅子の引取り数　合計1,930脚

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 ICT技術を活用した災害情報等の情報発信力の強化業務

2. 場　　　所 交野市私部１丁目１番１号

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年8月26日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥45,155,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 アジア航測株式会社　大阪支店

10.契約金額 ¥45,100,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年9月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

アジア航測株式会社　大阪支店
大阪市北区天満橋1丁目8番30号
OAPタワー

41,000,000 円 落札

契約期間：令和6年9月2日から令和12年3月31日まで
システム導入期間：令和6年9月2日から令和7年3月31日まで
システム運用保守期間：令和7年4月1日から令和12年3月31日まで

システム導入：令和6年9月2日～令和7年3月31日まで
システム運用保守：令和7年4月1日～令和12年3月31日まで

(1)計画準備
(2)要件定義
(3)防止コンテンツ追加
   (ア)AED設置箇所
   (イ)公共施設
   (ウ)避難場所
   (エ)公園・緑地
(4)コンテンツ整理及びデータ変換
(5)システム設計
   (ア)庁内共有型GIS(災害情報アプリ含む)
　 (イ)道路管理アプリ
   (ウ)都市計画アプリ
(6)公開型GISポータルサイト改修
(7)環境構築
(8)オープンデータカタログサイト用データ作成
(9)システムセットアップ
(10)運用テスト・仮運用
(11)報告書作成
(12)打合せ協議

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 住民基本台帳ネットワークシステム更改事業

2. 場　　　所 交野市私部1丁目1番1号

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年8月26日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥30,855,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 ＦＬＣＳ株式会社　関西支店

10.契約金額 ¥27,170,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年9月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

ＦＬＣＳ株式会社　関西支店
大阪府大阪市中央区城見二丁目2
番53号

24,700,000 円 落札

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関西
支店

大阪市中央区城見一丁目４番２４号 - 辞退

契約期間：令和6年9月2日から令和11年12月31日まで
システム構築期間：令和6年9月2日から令和6年12月31日まで
賃貸借・保守期間：令和7年1月1日から令和11年12月31日まで

・システム構築・搬入・現調作業　一式
・サーバ及びラック周辺部品　一式
・機器保守　60か月
・SE保守　60か月

入札金額
（消費税を除く）


